附件1

“热血国资战疫青春”原创文化作品大赛指标分配表

	类别
单位
	书法
	绘画
	摄影
	小计

	宁兴集团
	4
	4
	4
	12

	工投集团
	8
	8
	8
	24

	开投集团
	8
	8
	8
	24

	城投公司
	8
	8
	8
	24

	交投公司
	8
	8
	8
	24

	商贸集团
	4
	4
	4
	12

	旅投公司
	4
	4
	4
	12

	供排水集团
	8
	8
	8
	24

	[bookmark: _GoBack]原水集团
	4
	4
	4
	12

	中华纸业
	1
	1
	2
	4

	中航钢贸
	1
	1
	1
	3

	邀请参加：轨道交通集团、市国资委妇委会

	合计
	58
	58
	59
	175



备注：以上各类别分配指标之间可以适当调剂，但报送的总量为保底数量。另外，根据作品质量鼓励多报送。

